
 Raadsbesluit: meerjarenperspectief grondexploitaties 2022  

Pagina 1 van 1

RAADSBESLUIT Heiloo

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2022

gelezen het advies van de Commissie  d.d. 24 oktober 2022

gelet op het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling werkorganisatie BUCH 

b e s l u i t:

1. Het Meerjarenperspectief Grondexploitaties 2022 
inclusief geheime bijlagen vast te stellen;

2. De geactualiseerde grondexploitatie Zuiderloo vast te stellen met een positief saldo 
van  € 1.959.756,-;

3. De nieuwe grondexploitatie Boekelermeer fase C te openen en deze samen te voegen 
met fase AB tot een positief saldo van € 1.275.715,-;

4. Het financiële meerjarenoverzicht Zandzoom vast te stellen als budgettair kader voor 
de verdere uitvoering van het faciliterende deel van Zandzoom;

5. Bijgaande begrotingswijziging vast te stellen

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
7 november 2022.

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


